PROJETO 	DE LEI NQ 126-E-95 

C3 

01-1 	O ECUTIV0 MIRTICIPAL A CONTRIBUIR 

PARA AS OBRAS SOCIAIS I:IAITTIDAS PELA FÀÓMOCOL. 

A Câmara Munici?al de Conselheiro Lafaiete 

decreta: 

Art. 12. Fica o Executivo Municipal autorizado a contribuir 

quantia de R$ 1.200 900 (hum mil e duzentos reais), 

com a 

para 

as Obras Sociais mantidas pela Federação das Associaç6es 

de Moradores de C. Lafaiete - iAMOCOL, sociedade divil 

o de direito privado, 

23.9G3.036/0001-75, 

Lei 3.692/95. 

sem fins lucrativos, 	CC n 

declarada de utilidade publica pela